ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МО ПЛАВСКИЙ РАЙОН

МОУ «Диктатурская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«01»  сентября  2008 года                                                                  № 36

«О переходе на новую оплату труда»

На основании Постановления администрации Тульской области от 11.06.2008г. № 334 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Тульской области», Постановления Главы администрации МО Плавский район от 19.08.2008 г. № 457 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений МО Плавский район» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты труда работников образовательных учреждений с 01.09.2008 года.

2. Утвердить Положение о новой системе оплаты труда работников МОУ «Диктатурская основная общеобразовательная школа», принятую на общем собрании трудового коллектива (протокол №8 от 28.08 2008 года) и согласованную с Советом школы (протокол №1 от 01.09.2008 года).

Директор школы: ________________ Калпахчева И.М.